
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1186/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1186/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11160332 100773
6

Брик Валентина Євгенівна 52670300 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

162,000

2 11011642 100773
6

Варава Анастасія Олександрівна 53363711 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

100,000

3 11199722 100773
6

Ворона Максим Олексійович 52629281 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

185,000

1



4 10900487 100773
6

Дуда Михайло Олегович 52628842 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

183,000

5 10612474 100773
6

Ківер Олексій Павлович 53232832 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

164,000

6 10492226 100773
6

Ніколишин Олександр Віталійович 52601966 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

191,000

7 11246360 100773
6

Теплюк Олексій Ігорович 53061798 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

198,000

8 11371793 100773
6

Царук Нікіта Олександрович 53362190 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізичне 
виховання і 
спорт

100,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1186/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753130 987317

Мазуренко Любов Володимирівна 16380139 KB 20.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

0,000

2 10842013 987317

Михайлова Ірина Василівна 53360289 KX 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

0,000

3


